----------------------
CERTIFICACIÓN

La infrascrita Secretaria Ejecutiva de la Comisión Nacional de
Normalización Técnica y Calidad, CERTIFICA que en el Libro de
Actas que lleva dicha Comisión, en los folios que van de la noventa y
cuatro (94) a la ciento uno (101), se encuentra el Acta No. 003-11
“Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Normalización
Técnica y Calidad”, la que en sus partes conducentes, expone: En la
ciudad de Managua, República de Nicaragua, a las nueve de la

mañana del día jueves 22 de diciembre del año 2011, reunidos en el

[...]

nacionalidad británica, Administrador de Empresas, de éste
domicilio, con cédula de residencia número cero, cuatro, siete,
cuatro, cero, nueve (047409) en calidad personal presentó
SOLICITUD para que se le otorgue una CONCESIÓNMINERA
en el lote denominado EL CARRIZAL, con una superficie de
cuatrocientos doce punto cinco hectáreas (412.5 has) ubicado en
el municipio de Diriamba del departamento de Carazo.

II
De conformidad con Dictamen emitido por el Ministerio de
Energía y Minas a través de la Dirección General de Minas, la
solicitud de concesión sobre el lote denominado EL CARRIZAL,